

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

会派代表者印	経理担当者印
	

令和6年度 政務活動費出納簿

【 7 月分】

会 派 名

真政会

月日	科 目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			1,052,156
7/13	事 務 所 費	事務用品(リングファイル他)		1,540	1,050,616
7/17	事 務 所 費	事務用品(タッチペン)		1,899	1,048,717
7/17	資料購入費	書籍代(今さら聞けない!政治のキホンが2時間で全部頭に入る)		1,540	1,047,177
7/25	調査研究費	会派視察に伴うお土産代(3か所)		8,488	1,038,689
7/25	調査研究費	会派視察に伴うお土産代送料(3か所)		5,874	1,032,815
7/29	事 務 所 費	インターネット通信費(7月分)		4,576	1,028,239
7/29	調査研究費	会派視察に伴う交通費(羽田リムジンバス5名分)		6,500	1,021,739
7/29	調査研究費	会派視察に伴う夕食代(5名分)		15,000	1,006,739
7/30	調査研究費	会派視察に伴う夕食代(5名分)		15,000	991,739
7/31	調査研究費	会派視察に伴う交通費(駐車場代)		2,600	989,139
7/31	調査研究費	会派視察に伴う交通費(レンタカー代)		79,284	909,855
7/31	調査研究費	会派視察に伴う交通費(羽田リムジンバス5名分)		6,500	903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
					903,355
合 計			0	148,801	903,355

会派代表者印

経理担当者印



会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	經理担当者印
	

令和6年度政務活動費出納簿

【 3 月分】

会 派 名

真政会

月日	科 目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			1,421,588
3/3	資料購入費	書籍代(制度・用語をストンと理解！自治体財政課実務ナビ、うつみんの政治家になろう 知名度ゼロ金なし話下手からの裏選挙マニュアル、イラスト図解 社会人として必要な経済と政治のことが5時間でざっと学べる[新改訂])		5,940	1,415,648
3/4	事務所費	事務用品(アンチウィルスソフト他)		49,070	1,366,578
3/5	事務所費	事務用品(ブックエンド他)		3,305	1,363,273
3/6	事務所費	事務用品(名刺ホルダー他)		2,874	1,360,399
3/5	資料購入費	書籍代(完全整理 図表でわかる地方自治法<第6次改訂版>)		2,860	1,357,539
3/6	事務所費	事務用品(定規他)		11,152	1,346,387
3/7	資料購入費	書籍代(自治体の都市計画担当になったら読む本、自治体の産業振興担当になったら読む本、自治体の子育て支援担当になったら読む本、自治体の企画政策担当になったら読む本、自治体の人事担当になったら読む本、自治体の教育委員会職員になったら読む本)		16,940	1,329,447
3/6	事務所費	事務用品(名刺ホルダー)		1,437	1,328,010
3/7	事務所費	事務用品(ブックスタンド他)		3,398	1,324,612
3/9	資料購入費	書籍代(「手取りを増やす政治」が日本を変える)		1,650	1,322,962
3/13	資料購入費	書籍代(自治体予算の基本が1冊でしっかりわかる本、地方議員のための役所を動かす質問のしかた、地方議会議員ハンドブック 第2次改訂版、「こども計画」に活かせる自治体総合施策221例、学校統廃合と公共施設の複合化・民営化、街づくり×商業:リアルメリットを極める方法、日本一わかりやすい地方創生の教科書—全く新しい45の新手法&新常識、自治体議員が知っておくべき政策財源の基礎知識-予算・決算・監査を政策サイクルでとらえて財政にコミットできる議員になる)		20,240	1,302,722
3/19	事務所費	コピー代		70	1,302,652
3/20	広報費	議会報告印刷代		351,620	951,032
3/21	広報費	議会報告配布代		249,049	701,983
3/27	事務所費	インターネット通信費(3月分)		4,576	697,407
					697,407
					697,407
					697,407
					697,407
					697,407
					697,407
合 計			0	724,181	697,407

会派代表者印

経理担当者印

